
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 2709

I.D.: 87514698

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.525,20 RON - 2.525,20 RON

Descriere: 1 Sfoara iuta 400gr Buc 10 10,50 105 2 Borderou posta civila format A4 - 200 file f/v Coperta din carton 160gr Buc 4 22,00 88 3 Banda corectoare 5mmx8m Buc 3 1,50 4,5 4 Scotch 19x33 Buc 8 0,75 6 5 Condica predare primire documente clasificate - 100 filef/v fomrat 34x24 cm Coperta mucava invelit imitatie piele (carton tare) Buc 5 40,50 202,5 6 Registrul pentru evidenta documentelor neclasificate - 100 file f/v format 34x24 cm Coperta mucava invelit imitatie piele Buc 6 40,50 243 7 Registru cu evidenta dosarelor introduse in arhiva curenta - 200 file f/v format 34x24 cm Coperta din carton mucava invelit imitatie piele La numarul curent, se va lasa loc liber. Buc 5 64,50 322,5 8 Registru evidenta Rd-uri, Fax-uri - 200 file f/v coperta carton 160gr Buc 6 22,00 132 9 Patron cerneala mic 6 buc/set Pelikan set 2 2,10 4,2 10 Stilou Herlitz My Pen 2 24,00 48 11 Pix plastic cu mecanism albastru/negru varf 0,5 mm Buc 10 0,95 9,5 12 Plic DL alb siliconic 80g/90g Buc 1000 0,09 90 13 Plic TC/5 siliconic Buc 1000 0,18 180 14 Plic TB/4 cu burduf 5cm Buc 1000 0,79 790 15 Plic TC/4 siliconic Buc 1000 0,30 300 total lei fara TVA 2525,20
